
43DIÁRIO OFICIAL DE BAURU SÁBADO, 25 DE MARÇO DE 2.017

COMISSÃO DE PREGÃO PRESENCIAL

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 1208/2016

EDITAL N.º 01/2017 – PREGÃO PRESENCIAL N.º 01/2017

NOTIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO DESERTA – Fundação de Previdência dos Servidores Públicos 
Municipais Efetivos de Bauru – FUNPREV – Edital nº 01/2017 – Processo nº: 1208/2016 – Modalidade: 
Pregão Presencial n.º 01/2017, que será regida pelas Leis Federais nº 8666/93 e 10520/02, com posteriores 
alterações e demais legislações pertinentes. – Interessada: FUNPREV – Objeto: Este Edital tem por 
objeto a contratação de empresas especializadas para a prestação de serviços de manutenção corretiva 
inicial, corretiva e preventiva com o fornecimento de peças e acessórios originais e genuínos, conforme 
especificações técnicas contidas no Anexo I do Edital n.º 01/2017. Esta Comissão TORNA PÚBLICO 
o resultado da sessão de abertura das propostas, realizada no dia 23/03/2017, a partir das 09h, conforme 
o registrado na Ata n.º 14/2017: “1) Esta Comissão se reuniu no horário estabelecido no Edital, contudo 
verificou que não foram protocolizadas propostas, nem houve comparecimento de interessados, tampouco 
houve credenciamento de empresas. Esta Comissão observa que no prazo previsto em Lei e no Edital, não 
houve quaisquer pedidos de esclarecimentos e/ou impugnação, quanto as condições previstas o Edital. Com 
isto, esta Comissão, com fundamento no Art. 9º da Lei Federal n.º 10520/02, declara o presente certame 
como DESERTO.”. 

A Comissão.

DIVISÃO PREVIDENCIÁRIA
PERÍCIA MÉDICA

Concessão de Auxílio-doença:

Nome Matrícula Inicial
Período 

(dias)
Término

Janaína Oliveira dos Santos 33.473 28/02/20117 45 13/04/2017
Joana Helena Bartholomeu Ghizini 800.547 01/03/2017 60 29/04/2017
João Batista de Souza 21.302 07/03/2017 90 04/06/2017
João Cortez Candido 100.876 15/03/2017 40 23/04/2017
José Adão de Lima 100.590 08/03/2017 30 06/04/2017
José Lucas dos Santos 16.904 28/02/2017 15 14/03/2017
José Paulino dos Santos 14.480 04/03/2017 45 17/04/2017
José Romildo Ferreira da Silva 100.492 07/03/2017 45 20/04/2017
Leandro de Oliveira Nascimento 27.747 25/03/2017 45 08/05/2017
Lilian Carine Ataide de Silveira 28.175 26/02/2017 90 26/05/2017
Lislei Gislaine de Oliveira Cerigatto 29.840 09/03/2017 16 24/03/2017
Luciane Merli de Oliveira Sementille 101.427 13/03/2017 30 11/04/2017
Luis Otavio Neves Grejo 33.465 17/03/2017 30 16/04/2017
Madalena Gomes Ferreira 29.870 04/03/2017 15 18/03/2017
Manoel Luis Diegoli 30.147 22/02/2017 60 22/04/2017
Mara de Arruda Prieto 14.302 17/03/2017 05 21/03/2017
Margareth Pavam 28.832 07/03/2017 120 04/07/2017
Maria Claudia de Souza Carvalho 23.830 18/03/2017 75 31/05/2017
Maria da Graças Ferraz Silva 27.997 14/03/2017 120 11/07/2017
Maria de Fátima Ferreira da Silva 27.569 11/03/2017 120 08/07/2017
Mariana Bueno de Moraes Carvalho 24.708 04/03/2017 60 02/05/2017
Marilia Barreto do Amaral 28.645 01/03/2017 20 20/03/2017
Marlene da Silveira Campos 24.483 25/02/2017 21 17/03/2017
Marta Regina Baravieira Macedo 25.846 06/03/2017 11 16/03/2017
Natalina de Oliveira Puliesi 30.860 01/03/2017 45 14/04/2017
Natanael Gracindo Alves 16.812 25/02/2017 94 29/05/2017
Reginaldo Aparecido Silva 101.165 28/02/2017 30 29/03/2017
Ricardo Henrique Redicopa Honma 102.663 08/03/2017 06 13/03/2017
Rosa Aparecida Ferreira 30.740 18/03/2017 30 16/04/2017
Rosana Santiago Comegno de Jesus 33.536 10/03/2017 10 19/03/2017
Roseli Machado Guarido 800.399 07/03/2017 90 04/06/2017
Sergio Henrique Antonio 22.890 28/03/2017 77 12/06/2017
Sidney Queiroz da Silva 102.978 07/03/2017 04 10/03/2017
Simone Alves da Silva 29.759 22/02/2017 15 08/03/2017
Sonia Regina Bello de Godoy Cruz 23.524 13/03/2017 90 10/06/2017
Suely Bueno de Souza 24.699 28/02/2017 90 28/05/2017

Os segurados(as) deverão agendar nova perícia nesta Fundação antes de seu vencimento, para prorrogação 
de auxílio-doença ou alta, munidos de documentos médicos (atestado e/ou exames) sob pena de suspensão 
do pagamento do benefício.

Aptos para retornar as atividades profissionais:

Nome Secretaria de Origem Retornar em:
Janaína Oliveira dos Santos Secretaria de Educação 14/04/2017
José Adão de Lima DAE 07/04/2017
José Lucas dos Santos Secretaria de Obras 15/03/2017

José Romildo Ferreira da Silva DAE 21/04/2017
Leandro de Oliveira Nascimento Secretaria de Saúde 09/05/2017
Lilian Carine Ataide de Silveira Secretaria de Educação 27/05/2017
Lislei Gislaine de Oliveira Cerigatto Secretaria de Saúde 25/03/2017
Luciane Merli de Oliveira Sementille DAE 12/04/2017
Luis Otavio Neves Grejo Secretaria de Finanças 16/04/2017
Madalena Gomes Ferreira SEMMA 19/03/2017
Manoel Luis Diegoli Secretaria de Educação 23/04/2017
Mara de Arruda Prieto Secretaria de Saúde 22/03/2017
Maria Claudia de Souza Carvalho Secretaria de Saúde 01/06/2017
Maria de Fátima Ferreira da Silva Secretaria de Administração 09/07/2017
Marilia Barreto do Amaral Secretaria de educação 21/03/2017
‘Marlene da Silveira Campos Secretaria de Educação 18/03/2017
Marta Regina Baravieira Macedo Secretaria de Educação 17/03/2017
Natalina de Oliveira Puliesi Secretaria de Saúde 15/04/2017
Natanael Gracindo Alves Gabinete 30/05/2017
Ricardo Henrique Redicopa Honma DAE 14/03/2017
Rosa Aparecida Ferreira Secretaria de Educação 17/04/2017
Rosana Santiago Comegno de Jesus Secretaria de Educação 20/03/2017
Sergio Henrique Antonio Secretaria de Saúde 13/06/2017
Sidney Queiroz da Silva DAE 11/03/2017
Simone Alves da Silva Secretaria de Saúde 09/03/2017
Sonia Regina Bello de Godoy Cruz Secretaria de Administração 11/06/2017

PODER LEGISLATIVO
Alexssandro Bussola

Presidente

Atos da Presidência
PORTARIA LG. Nº 002/2017

ALEXSSANDRO BUSSOLA, Presidente da Câmara Municipal de Bauru, Estado 
de São Paulo, no uso das suas atribuições legais, RESOLVE designar os Vereadores: BENEDITO 
ROBERTO MEIRA, CHIARA RANIERI BASSETTO, JOSÉ ROBERTO MARTINS SEGALLA, 
ROGER BARUDE E YASMIM NASCIMENTO, para comporem uma Comissão Temporária de Estudos 
com a finalidade de analisar a situação do sistema penitenciário em Bauru.  A Comissão terá o prazo de 
90 (noventa) dias para concluir seus trabalhos, contados a partir da data de sua publicação, tendo sido 
designado como Presidente a Vereadora Chiara Ranieri Bassetto e como Relator o Vereador José Roberto 
Martins Segalla.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Bauru, 21 de março de 2017.

ALEXSSANDRO BUSSOLA
Presidente

Registrada na Diretoria de Apoio Legislativo, na mesma data.

JOSIANE SIQUEIRA
Diretoria de Apoio Legislativo

Atos da Diretoria
EMENTÁRIO DOS PROJETOS DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL QUE DERAM 

ENTRADA NA 7ª SESSÃO ORDINÁRIA, DO DIA 20 DE MARÇO DE 2017

Proc. nº   Assunto

41/17

Projeto de Lei nº 15/17, que revoga a Lei nº 6706, de 03 de agosto de 2015, que 
concedeu uma área à Empresa TILIBRA PRODUTOS DE PAPELARIA LTDA, em 
regime de concessão de direito real de uso.

42/17

Projeto de Lei nº 16/17, que altera a redação dos arts. 38, 73, 136, 137, 138, 139, 140, 
141, 142, 143 e 144 da Lei nº 5631, de 22 de agosto de 2008 (Institui o Plano Diretor 
Participativo do Município de Bauru)


